



Poznań, dnia 26.08.2024 roku

Oznaczenie sprawy: PN-59/24

**Uczestnicy postępowania
prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
na dostawę wyrobów medycznych jednorazowego użytku**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

W związku z otrzymanymi zapytaniami dotyczącymi treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r - Prawo zamówień publicznych poniżej zamieszcza treść zapytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie:

Część nr 6, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści maski z nadmuchiwanym mankiet wyposażone w zawór regulacji ciśnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ

Pytanie:

Część nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści niesilikonowane rurki wykonane z medycznego PCV?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ

Pytanie:

Część nr 12, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wyrób ze śladową ilością ftalanów, zgodną z obowiązującymi w naszym kraju i UE normami?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ

Pytanie:

Część nr 25, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści możliwość stosowania przez 7 dni potwierdzoną oświadczeniem producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza, wymaga zaoferowania zgodnie z SWZ

